

	Charges	Total 2014	Total 2013	Total 2012	Produits	Total 2014	Total 2013	Total 2012
	Nombre ETP		5,87	6,87	Nombre ETP		5,87	6,87
Consommation eau, EDF, GDF-Fournitures administratives et entretien siège		6 348	6 421	6 457				
Locations prologues+union+Tiers		176 265	173 056	171 566	Loyers	354 964	340 124	316 210
M.O.I. Prolog-ues		2 505	5 000	1 000	Récupération charges locativ. & assur.	144 390	134 228	127 882
Entretien des logements - non récupérable		37 824	51 976	85 603	Préstations de services	10500	6000	
Ch. localités récupérables		144 281	144 136	130 784	M.O.I. Prolog-ues	509 894	480 582	444 091
Charges locales - non récupérables		35 517	33 135	37 473	Production vendue		21 000	21 000
Primes d'assurance - non récupérables		9 838	7 865	7 301	D.C.S.	681		0
Honoraires		15 970	20 311	14 229	Subventions autres		172 500	157 232
Pub+ relation publique + Documentation+annonce		9 093	6 365	9 949	M.O.U.S.	207 000	14 000	0
Frais déplacements		10 023	8 633	9 949	FSL - Accompagnement		6 802	6 052
Frais réunion/reception		531	576	309	AMU	11 500	14 000	0
Frais postaux et de télécommunications		6 730	8 445	7 336	Fonds de dotation	10 327	6 802	
Autres frais (cotisations, scés bancaires...)		4 826	5 900	5 857	Communes	3 000	7 000	
ACHATS SERVICES EXTERNES		459 751	471 818	488 512	D.G.C.S			
Impôts et taxes		12 943	10 402	14 090	Subventions de fonctionnement	232 508	221 302	274 284
Frais de personnel		335 614	366 541	344 047	Dons A.F.E.L. particuliers+Animations	39 960	209 498	116 286
Impayés / loyers et charges		8 405	9 702	2 132	Dons investissement & rdt/Fonds propres	239 246	193 323	158 457
Cotisations SNL UNION		14 100	14 000	14 100	Autres produits	20	6	3
Autres charges		870	1 112	0	Autres produits	279 246	402 627	274 746
Autres charges de gestion courante		23 375	24 814	16 232	Produits financiers	15 930	15 183	17 983
Charges financières		0	0	0	Produits exceptionnels	718	825	857
Charges exceptionnelles		0	0	0	Reprises sur provisions	64 155	59 545	46 281
Dotations aux amort. incorp./corp		10 658	9 756	9 808	Report sur Subventions Atribuées	84 516	0	0
Engagements à réaliser s/souv. Attribuées		45 400	87 183	0	Transfert de charges	52 940	42 262	14 145
Dotations aux provisions pour loyers douteux		27 371	20 015	17 652	Total des produits	1 239 867	1 221 296	1 072 387
Dotations aux provisions pour risques		63 760	50 844	46 600				
Dotations aux amrt. et prov.		147 189	167 798	74 060				
Total des charges		978 872	1 041 374	936 942				
Resultat		260 995	179 922	135 446				
Dont résultat des dons investissements		239 246	193 323	158 457	Nombre moyen logements loués (pour projet+ budget)	113	109	109
Resultat résultant de l'exploitation (sans dons investissements)		21 749	-13 401	-23 012	Nombre logements loués au 1/1/N	110	109	108
					Nombre de logements loués au 31/12/N	113	110	109